TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA C6 2011-04-18 15:1- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okmzenia Raznica Czas dnia okr. Czas okrzenia Réznica Czas dnia
(133) GAJOS Marek (125)ZURAWSKI Krzysztof (43) TRAJDOS Maciej
1 15:16:19.957 1 15:18:00.648 1 15:16:18.978
2 1:55.866 +8.743 15:18:15.823 2 2:11.269 +2.792 15:20:11.917 2 2:22.703 +1.455 15:18:41.681
3 1:50.332 +3.209 15:20:06.155 3 2:11.829 +3.352 15:22:23.746 3 2:26.093 +4.845 15:21:07.774
4 1:52.706 +5.583 15:21:58.861 4 2:15.509 +7.032 15:24:39.255 4 2:22.764 +1.516 15:23:30.538
5 1:47.123 - 15:23:45.984 5 2:08.477 - 15:26:47.732 5 2:21.774 +0.526 15:25:52.312
6 1:55.785 +8.662 15:25:41.769 6 2:11.067 +2.590 15:28:58.799 6 2:21.248 - 15:28:13.560
p7 2:04.025 +16.902 15:27:45.794 p7 2:23.469 +14.992 15:31:22.268 p7 2:49.974 +28.726 15:31:03.534
(135) EDRZEJCZYK Jacek (28) ZIELINSKI Michat (130) URBANIAK Artur
1 15:16:18.680 1 15:16:32.929 1 15:17:03.702
2 1:59.106 +5.055 15:18:17.786 2 2:13.439 +3.129 15:18:46.368 2 2:36.540 +3.424 15:19:40.242
3 1:54.051 - 15:20:11.837 3 2:18.617 +8.307 15:21:04.985 3 2:38.094 +4.978 15:22:18.336
4 1:58.143 +4.092 15:22:09.980 4 2:10.678 +0.368 15:23:15.663 4 2:51.128 +18.012 15:25:09.464
5 1:55.037 +0.986 15:24:05.017 5 2:10.310 - 15:25:25.973 5 2:39.293 +6.177 15:27:48.757
p6 1:59.139 +5.088 15:26:04.156 p6 2:58.187 +47.877 15:28:24.160 6 2:33.116 - 15:30:21.873
p7 2:48.129 +15.013 15:33:10.002
(17) ORLOWSKI Dariusz (8) SLABEK tukasz
1 15:15:28.247 1 15:16:11.276 (16) ZAWC Pawet
2 1:59.771 +4.794 15:17:28.018 2 2:13.324 +2.556 15:18:24.600 1 15:16:50.444
3 1:59.892 +4.915 15:19:27.910 3 2:13.665 +2.897 15:20:38.265 2| 2:33.681 - 15:19:24.125
4 1:54.977 - 15:21:22.887 4 2:11.925 +1.157 15:22:50.190 3 2:42.548 +8.867 15:22:06.673
5 2:02.442 +7.465 15:23:25.329 5 2:10.768 - 15:25:00.958 4 2:37.210 +3.529 15:24:43.883
6 1:57.953 +2.976 15:25:23.282 6 2:14.697 +3.929 15:27:15.655 5 2:45.326 +11.645 15:27:29.209
7 2:00.052 +5.075 15:27:23.334 7 2:15.085 +4.317 15:29:30.740 6 2:45.023 +11.342 15:30:14.232
p8 2:03.864 +8.887 15:29:27.198 p8 2:17.325 +6.557 15:31:48.065 p7 2:53.012 +19.331 15:33:07.244
(32) NOWAKOWSKI Przemystaw (122) EDRZEJCZAK Piotr (15) EPELBAUM Dariusz
1 15:15:27.572 1 15:16:09.444 1 15:17:03.532
2 1:59.864 - 15:17:27.436 2 2:13.791 +1.293 15:18:23.235 2 2:33.726 - 15:19:37.258
3 2:00.133 +0.269 15:19:27.569 3 2:16.571 +4.073 15:20:39.806 3 2:41.371 +7.645 15:22:18.629
4 2:02.805 +2.941 15:21:30.374 4 2:12.498 - 15:22:52.304 4 2:35.298 +1.572 15:24:53.927
5 2:01.057 +1.193 15:23:31.431 5 2:16.341 +3.843 15:25:08.645 5 2:36.437 +2.711 15:27:30.364
6 2:00.691 +0.827 15:25:32.122 6 2:17.125 +4.627 15:27:25.770 6 2:44.156 +10.430 15:30:14.520
7 2:04.328 +4.464 15:27:36.450 7 2:14.499 +2.001 15:29:40.269 p7 2:53.742 +20.016 15:33:08.262
8 2:00.981 +1.117 15:29:37.431 p8 2:21.903 +9.405 15:32:02.172
p9 2:05.836 +5.972 15:31:43.267 (39) STEFANOWSKI Dominik
(3) KLIMEK Piotr 1 15:16:33.319
(123) CIEJOWSKI Andrzej 1 15:16:12.188 2 2:54.898 +4.842 15:19:28.217
1 15:16:34.270 2 2:14.437 +1.096 15:18:26.625 3 2:54.048 +3.992 15:22:22.265
2 2:15.435 +13.697 15:18:49.705 3 2:14.518 +1.177 15:20:41.143 4 2:50.922 +0.866 15:25:13.187
3 2:05.245 +3.507 15:20:54.950 4 2:13.341 - 15:22:54.484 5 2:52.062 +2.006 15:28:05.249
4 2:03.307 +1.569 15:22:58.257 5 2:16.723 +3.382 15:25:11.207 6 2:50.056 - 15:30:55.305
5 2:10.655 +8.917 15:25:08.912 6 2:17.316 +3.975 15:27:28.523
6 2:06.785 +5.047 15:27:15.697 7 2:13.513 +0.172 15:29:42.036 (150) URBANSKA Anna
7 2:02.558 +0.820 15:29:18.255 p8 2:17.333 +3.992 15:31:59.369 1 15:17:41.230
8 2:01.738 - 15:31:19.993 2 3:10.235 +4.484 15:20:51.465
(27) ADAMCZUK Magdalena 3 3:10.983 +5.232 15:24:02.448
(5) MALEC Piotr 1 15:16:33.000 4 3:05.751 - 15:27:08.199
1 15:16:47.562 2 2:21.278 +7.336 15:18:54.278 5 3:07.458 +1.707 15:30:15.657
2 2:07.938 +0.945 15:18:55.500 3 2:19.410 +5.468 15:21:13.688
3 2:10.342 +3.349 15:21:05.842 4 2:17.140 +3.198 15:23:30.828
4 2:06.993 - 15:23:12.835 5 2:13.942 - 15:25:44.770
p5 2:20.251 +13.258 15:25:33.086 6 2:15.604 +1.662 15:28:00.374
p7 2:20.005 +6.063 15:30:20.379
(80) FIJALEK Kamil
1 I 15:15:39.980 (33) BURDZIEJ Artur
2 2:10.493 +2.645 15:17:50.473 1 15:16:41.357
3 2:10.314 +2.466 15:20:00.787 2 2:19.369 +3.695 15:19:00.726
4 2:11.237 +3.389 15:22:12.024 3 2:16.418 +0.744 15:21:17.144
5 2:08.768 +0.920 15:24:20.792 4 2:17.012 +1.338 15:23:34.156
6 2:10.027 +2.179 15:26:30.819 5 2:17.846 +2.172 15:25:52.002
7 2:07.848 - 15:28:38.667 6 2:15.687 +0.013 15:28:07.689
8 2:08.969 +1.121 15:30:47.636 7 2:15.674 - 15:30:23.363
9 2:13.215 +5.367 15:33:00.851 p8 2:21.476 +5.802 15:32:44.839
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